
 

 

UCHWAŁA NR 23/V/2024 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 1298/LXXV/24 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie gminy Węgliniec  

oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:  

§ 1. Traci moc uchwała nr 1298/LXXV/24 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 

wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie gminy Węgliniec oraz określenia sezonu kąpielowego (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z dnia 4 kwietnia 2024 r. poz. 2193). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Węglińca: 

Grzegorz Tyrakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3575


		2024-06-27T08:32:56+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




